



STUDIA PODYPLOMOWE

SOCJOTERAPIA

/3 semestralne - studia kwalifikacyjne/

Studia skierowane są do absolwentów studiów wyższych (licencjackich lub magisterskich) z obszaru nauk społecznych lub humanistycznych posiadających przygotowanie pedagogiczne.

Cele studiów:

- przygotowanie do pracy w świetlicach socjoterapeutycznych, samodzielnego prowadzenia grup socjoterapeutycznych, zajęć psychokorekcyjnych, psychoedukacyjnych dla dzieci i młodzieży z grup podwyższonego ryzyka oraz wychowujących się w rodzinach problemowych,
- zwiększenie kompetencji zawodowych, wyposażenie w umiejętności pozwalające świadomie i profesjonalnie pomagać dzieciom i młodzieży w przezwyciężaniu ich trudności,
- przyswojenie i pogłębienie przez uczestników wiedzy stanowiącej podstawę do zrozumienia przyczyn i utrzymywania się zaburzeń w społecznym funkcjonowaniu dzieci i młodzieży,
- zwiększenie umiejętności w zakresie udzielania pomocy rodzinom dzieci nieprzystosowanych społecznie,
- przygotowanie do skutecznych interwencji kryzysowych, doskonalenie własnego stylu pracy wychowawczej.

Absolwenci studiów uzyskują kwalifikacje do prowadzenia zajęć socjoterapeutycznych, psychokorekcyjnych, psychoedukacyjnych dla dzieci i młodzieży z dysfunkcjami i zaburzeniami utrudniającymi funkcjonowanie społeczne.

Studia trwają trzy semestry - obejmują łącznie 350 godz. Podstawową formą studiowania są dwudniowe zjazdy organizowane w soboty i niedziele. Cztery treningi psychologiczne prowadzone są w 3- 4 dniowych sesjach wyjazdowych. Zajęcia dydaktyczne prowadzą nauczyciele akademicy oraz trenerzy Polskiego Towarzystwa Psychologicznego.

Odpłatność za jeden semestr studiów wynosi: 1700 zł (łącznie 5100 zł) Koszty nie obejmują zakwaterowania i wyżywienia w czasie sesji treningowych - dodatkowy koszt ok. 500 zł.

Rejestracja na studia podyplomowe odbywa się drogą elektroniczną ON-LINE w **systemie IRK**
<https://irk-sp.uwb.edu.pl/>

Kontakt w sprawie rekrutacji

Dziekanat Studiów Podyplomowych - pokój A15
tel.: (85) 755 75 22, e-mail: podyplomowe.pip@uwb.edu.pl

!!! Uruchomienie studiów nastąpi po skompletowaniu grupy (20 osób), o czym zainteresowani zostaną powiadomieni w formie elektronicznej.